

鏡

1. 工事名

工事名	令和 6 年度中郷地区舗装修繕工事
工事地名	新潟県上越市中郷区藤沢地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 1月
2) 事務所名	高田河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484395424	1 4) 単価適用年月	2025年 1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	317日間 自 令和 7年 2月 6日 (当初) 至 令和 7年12月19日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	上越(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	1 8 号 上新バイパス	2 2) 処 分 費 等	12,650,595
		2 3) 公 告 日	令和 6年12月 6日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	令和6年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装			式	1		107,277,072			
道路土工			式	1		2,747,800			
掘削工			式	1		667,000			
掘削		土砂	m3	2,000	333.5	667,000			単-1号
残土処理工			式	1		2,080,800			
整地			m3	2,000	127.4	254,800			単-2号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	913	1,826,000			単-3号
舗装工			式	1		75,425,596			
アスファルト舗装工 [本線路肩]			式	1		3,639,512			
路肩路盤		RC-40 仕上り厚190mm	m2	664	1,275	846,600			単-4号
基層(車道・路肩部)		②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	650	1,879	1,221,350			単-5号
表層(車道・路肩部)		⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 舗装厚50mm	m2	654	2,403	1,571,562			単-6号

設計内訳書

工事名	令和6年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装工 [迂回路]		式	1		10,054,352				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚200mm	m2	1,820	949.1	1,727,362			単-7号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚150mm	m2	1,820	1,071	1,949,220			単-8号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	1,790	1,783	3,191,570			単-9号	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH) 再生材入 舗装厚50mm	m2	1,780	1,790	3,186,200			単-10号	
半たわみ性舗装工		式	1		45,489,960				
路肩路盤	RC-40 仕上り厚350mm	m2	864	2,445	2,112,480			単-11号	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚300mm	m2	4,040	1,557	6,290,280			単-12号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚300mm	m2	4,040	2,152	8,694,080			単-13号	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理(25) 仕上り厚50mm	m2	4,040	1,630	6,585,200			単-14号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	4,040	1,690	6,827,600			単-15号	
表層(車道・路肩部)	⑮開粒度アスコン(13) 舗 装厚50mm	m2	4,040	1,502	6,068,080			単-16号	

設計内訳書

工事名	令和6年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
セメントミルク浸透	早強型 施工厚50mm	m2	4,040	2,206	8,912,240			単-17号	
コンクリート舗装工		式	1		14,375,834				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚310mm	m2	169	1,591	268,879			単-18号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚150mm	m2	2,620	1,071	2,806,020			単-19号	
中間層(車道・路肩部)	⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm	m2	2,070	1,597	3,305,790			単-20号	
コンクリート舗装 [すりつけ版]	曲げ4.5-6.5-40BB W/C ≦55%(4.4MPa) 舗装厚 150～200mm	m2	80	9,324	745,920			単-21号	
連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-4.0-40BB W/C ≦55%(4.4MPa) 舗装厚 250mm	m2	1,480	4,069	6,022,120			単-22号	
連続鉄筋コンクリート舗装 [緩衝版]	曲げ4.5-4.0-40BB W/C ≦55%(4.4MPa) 舗装厚 250mm	m2	201	3,867	777,267			単-23号	
縦目地	突合せ目地 t=10mm (D22×1000)	m	132	1,082	142,824			単-24号	
縦目地 [すりつけ版]	突合せ目地 t=10mm (D29×700)	m	5	4,140	20,700			単-25号	
縦目地 [すりつけ版]	膨張目地 t=10mm	m	5	353.2	1,766			単-26号	
横目地 [すりつけ版]	突合せ目地 t=10mm (D29×700)	m	16	4,906	78,496			単-27号	

設計内訳書

工事名	令和6年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
横目地 [緩衝版]	膨張目地 t=25mm (φ 28×700)	m	44	4,683	206,052			単-28号	
コンクリート舗装工 [歩道]		式	1		1,865,938				
下層路盤(歩道部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	399	1,137	453,663			単-29号	
コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≤65% 舗装厚100mm	m2	425	3,323	1,412,275			単-30号	
縁石工		式	1		4,568,610				
縁石工		式	1		4,568,610				
歩車道境界ブロック	Fa-20(Ⅱ) 200×320× 350×2000mm	m	463	7,990	3,699,370			単-31号	
アスカーブ	⑬細粒度アスコン5F	m	620	1,402	869,240			単-32号	
区画線工		式	1		1,211,877				
区画線工		式	1		1,211,877				
溶融式区画線 (Co舗装)	溶融式手動 ゼブラ 45c m 厚1.5mm 白色	m	340	956.4	325,176			単-33号	
溶融式区画線 (As舗装)	溶融式手動 ゼブラ 45c m 厚1.5mm 白色	m	55	871.4	47,927			単-34号	

設計内訳書

工事名	令和6年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線 (Co舗装)		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 白色	m	44	784.1	34,500			単-35号
溶融式区画線 (As舗装)		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 白色	m	44	750.1	33,004			単-36号
ペイント式区画線 (本線＋迂回路)		水性型 実線 15cm 常温 白色	m	1,870	124.9	233,563			単-37号
ペイント式区画線 (本線)		水性型 破線 15cm 加熱 白色	m	750	161.8	121,350			単-38号
ペイント式区画線 (迂回路)		水性型 実線 15cm 加熱 白色	m	830	147.9	122,757			単-39号
区画線消去		削取り式	m	500	587.2	293,600			単-40号
構造物撤去工			式	1		21,858,389			
構造物取壊し工			式	1		5,589,650			
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物	m3	37	8,369	309,653			単-41号
舗装版切断 [歩道]		コンクリート舗装版 15cm以下	m	500	1,247	623,500			単-42号
舗装版切断 [車道]		コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下	m	20	3,239	64,780			単-43号
舗装版破碎		アスファルト舗装版 舗装版厚15cm	m2	710	203.9	144,769			単-44号

設計内訳書

工事名	令和6年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版破碎		コンクリート舗装版 舗装版厚30cm	m2	5,710	778.8	4,446,948			単-45号
運搬処理工			式	1		16,268,739			
殻運搬		アスファルト殻	m3	107	2,488	266,216			単-46号
殻運搬		コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,714	1,926	3,301,164			単-47号
殻運搬		コンクリート殻(無筋)	m3	37	1,372	50,764			単-48号
殻処分		アスファルト殻	m3	107	4,230	452,610			単-49号
殻処分		コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,714	7,000	11,998,000			単-50号
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	37	5,405	199,985			単-51号
仮設工			式	1		1,464,800			
交通管理工			式	1		1,464,800			
交通誘導警備員			人日	80	18,310	1,464,800			単-52号
直接工事費			式	1		107,277,072			

設計内訳書

工事名	令和6年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		14,676,400			
共通仮設費			式	1		1,164,400			
運搬費			式	1		169,600			
建設機械運搬費			台	1	169,600	169,600			単-53号
技術管理費			式	1		58,800			
道路施設基本データ作成費用			式	1		58,800			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		936,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		13,512,000			
純工事費			式	1		121,953,472			
現場管理費			式	1		36,074,000			
工事原価			式	1		158,027,472			
一般管理費等			式	1		24,182,528			

設計内訳書

工事名	令和 6 年度中郷地区舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		182, 210, 000			
消費税相当額			式	1		18, 221, 000			
工事費計			式	1		200, 431, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			WYB00009
合 計					58,800			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 1 2025. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	100	単価	333. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	100	333. 5	33, 350	CB210100		
計						33, 350			
単価						333. 5	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1. 000-00-00-2-0	
単-2号	整地		単位	m3	数量	100	単価	127. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	100	127. 4	12, 740	CB210610	
計						12, 740		
単価						127. 4	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 1 2025. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	913	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4. 0km以下	m 3	10	913	9, 130	CB210110		
計						9, 130			
単価						913	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－4号	路肩路盤	RC-40 仕上り厚190mm	単位	m2	数量	10	単価	1, 275
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		190mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	10	1, 275	12, 750	CB410031	
計						12, 750		
単価						1, 275	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一5号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	1,879
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 再生粗粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	1,879	18,790	CB410240	
計						18,790		
単価						1,879	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一6号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価	2,403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	10	2,403	24,030	CB410260	
計						24,030		
単価						2,403	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一7号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚200mm	単位	m2	数量		単価	
						10		949.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	10	949.1	9,491	CB410030	
計						9,491		
単価						949.1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一8号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚150mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	10	1,071	10,710	CB410040	
計						10,710		
単価						1,071	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一9号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価 1,783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	1,783	17,830	CB410240
計						17,830	
単価						1,783	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一10号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH) 再生材入 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価 1,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	10	1,790	17,900	CB410260
計						17,900	
単価						1,790	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一11号	路肩路盤	RC-40 仕上り厚350mm	単位	m2	数量		単価	
						10		2,445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		350mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	10	2,445	24,450	CB410031	
計						24,450		
単価						2,445	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一12号	下層路盤（車道・路肩部）	RC-40 仕上り厚300mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	10	1,557	15,570	CB410030	
計						15,570		
単価						1,557	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一13号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚300mm	単位	m2	数量		単価	
						10		2,152
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-40 300mm 2層施工 全ての費用	m 2	10	2,152	21,520	CB410040	
計						21,520		
単価						2,152	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一14号	上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理(25) 仕上り厚50mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 50mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	1,630	16,300	CB410040	
計						16,300		
単価						1,630	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一15号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価 1,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	10	1,690	16,900	CB410240
計						16,900	
単価						1,690	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一16号	表層(車道・路肩部)	⑮開粒度アスコン(13) 舗装厚50mm	単位	m2	数量	10	単価 1,502
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 開粒度アスコン (13) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	10	1,502	15,020	CB410260
計						15,020	
単価						1,502	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単-17号	セメントミルク浸透	早強型 施工厚50mm	単位	m2	数量		単価	
						10		2,206
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメントミルク浸透		50mm 早強型	m 2	10	2,206	22,060	CB410410	
計						22,060		
単価						2,206	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単-18号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚310mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1,591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		310mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	10	1,591	15,910	CB410030	
計						15,910		
単価						1,591	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一19号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 仕上り厚150mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	10	1,071	10,710	CB410040	
計						10,710		
単価						1,071	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一20号	中間層(車道・路肩部)	⑧再生密粒度アスコン(13) 舗装厚40mm	単位	m2	数量		単価	
						10		1,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層(車道・路肩部)		3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	10	1,597	15,970	CB410250	
計						15,970		
単価						1,597	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一21号	コンクリート舗装 [すりつけ版]	曲げ4.5-6.5-40BB W/C≦55%(4.4MPa) 舗装厚150～200mm	単位	m2	数量	10	単価	9,324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工 人力舗設		20cm未満	m 2	10	3,383	33,830	WB410820 単一 54号	
コンクリート舗装工 (材料)		0m2/100m2 0.898t/100m2 0t/100m2 曲げ 4.5-6.5-40(高炉) 0.175m 有 無	m 2	10	5,941	59,410	WB410830 単一 55号	
計						93,240		
単価						9,324	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一22号	連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-4.0-40BB W/C≦55%(4.4MPa) 舗装厚250mm	単位	m2	数量	10	単価	4,069
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連続鉄筋コンクリート舗装工		標準	m 2	10	2,114	21,140	WB410860 単一 56号	
連続鉄筋コンクリート舗装工 (材料)		1.498t/100m2 0.198t/100m2 0t/100m2 0.25m 有 無	m 2	10	1,955	19,550	WB410870 単一 57号	
計						40,690		
単価						4,069	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一23号	連続鉄筋コンクリート舗装 [緩衝版]	曲げ4.5-4.0-40BB W/C≦55%(4.4MPa) 舗装厚250mm	単位	m ²	数量		10	単価 3,867
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連続鉄筋コンクリート舗装工		標準	m ²	10	2,114	21,140	WB410860 単一 56号	
連続鉄筋コンクリート舗装工 (材料)		1.351t/100m ² 0.17t/100m ² 0t/100m ² 0.25m 有 無	m ²	10	1,753	17,530	WB410870 単一 58号	
計						38,670		
単価						3,867	円/m ²	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一24号	縦目地	突合せ目地 t=10mm (D22×1000)	単位	m	数量		1	単価 1,082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工 (目地工) 縦目地工			m	1	1,082	1,082	WYB00001 単一 59号	
計						1,082		
単価						1,082	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単-25号	縦目地 [すりつけ版]	突合せ目地 t=10mm (D29×700)	単位	m	数量	1	単価	4,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工（目地工） 縦目地工			m	1	4,140	4,140	WYB00003 単- 60号	
計						4,140		
単価						4,140	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単-26号	縦目地 [すりつけ版]	膨張目地 t=10mm	単位	m	数量	1	単価	353.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工（目地工） 縦目地工			m	1	353.2	353.2	WYB00005 単- 61号	
計						353.2		
単価						353.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一27号	横目地 [すりつけ版]	突合せ目地 t=10mm (D29×700)	単位	m	数量	1	単価	4,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工（目地工） 横目地工			m	1	4,906	4,906	WYB00002 単一 62号	
計						4,906		
単価						4,906	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一28号	横目地 [緩衝版]	膨張目地 t=25mm (φ28×700)	単位	m	数量	1	単価	4,683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート舗装工（目地工） 横目地工			m	1	4,683	4,683	WYB00006 単一 63号	
計						4,683		
単価						4,683	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	下層路盤(歩道部)	RC-40 仕上り厚150mm	単位	m2	数量	10	単価	1,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	10	1,137	11,370	CB410031	
計						11,370		
単価						1,137	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≦65% 舗装厚100mm	単位	m2	数量	100	単価	3,323
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	10	30,840	308,400	CB240010	
	目地板	30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2.1	3,884	8,156.4	CB224710	
	諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		15,743.6		

	諸雑費(率+まるめ) 5% 数量: 1 式							
	[諸雑費は、全体合計金額に上記の率を乗じる]							
	(諸雑費は、路盤面処理(プライムコート散布)等の費用)							
	計					332,300		
	単価					3,323	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単-31号	歩車道境界ブロック	Fa-20(Ⅱ) 200×320×350×2000mm	単位	m	数量	1	単価 7,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
歩車道境界ブロック [施工単価：材工共]		Fa-20(Ⅱ) 200×320×350×2000mm	m	1	7,990	7,990	WYB00004
計						7,990	
単価						7,990	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単-32号	アスカーブ	⑬細粒度アスコン5F	単位	m	数量	10	単価 1,402
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アスカーブ		195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2.10t/m3) 全ての費用	m	10	1,402	14,020	CB410330
計						14,020	
単価						1,402	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一33号	溶融式区画線 (Co舗装)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 白色	単位	m	数量	10	単価	956.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	10	956.4	9,564	WB821210 単一 64号	
計						9,564		
単価						956.4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一34号	溶融式区画線 (As舗装)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 白色	単位	m	数量	10	単価	871.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	10	871.4	8,714	WB821210 単一 65号	
計						8,714		
単価						871.4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一35号	溶融式区画線 (Co舗装)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 白色	単位	m	数量	10	単価	784.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 コンクリート舗装	m	10	784.1	7,841	WB821210 単一 66号	
計						7,841		
単価						784.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一36号	溶融式区画線 (As舗装)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 白色	単位	m	数量	10	単価	750.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	10	750.1	7,501	WB821210 単一 67号	
計						7,501		
単価						750.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一37号	ペイント式区画線 (本線＋迂回路)	水性型 実線 15cm 常温 白色	単位	m	数量	10	単価	124.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 有り 常温 白 全ての費用	m	10	124.9	1,249	WB821210 単一 68号	
計						1,249		
単価						124.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一38号	ペイント式区画線 (本線)	水性型 破線 15cm 加熱 白色	単位	m	数量	10	単価	161.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 有り 加熱 白 全ての費用	m	10	161.8	1,618	WB821210 単一 69号	
計						1,618		
単価						161.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単－39号	ペイント式区画線 (迂回路)	水性型 実線 15cm 加熱 白色	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 有り 加熱 白 全ての費用	m	10	147.9	1,479	WB821210 単－ 70号	
計						1,479		
単価						147.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単－40号	区画線消去	削取り式	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し 削取り式 有り 無し 全ての費用	m	10	587.2	5,872	WB821220 単－ 71号	
計						5,872		
単価						587.2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一41号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,369	8,369	WB824010 単一 72号	
	計					8,369		
	単価					8,369	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一42号	舗装版切断 [歩道]	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	1,247	12,470	CB430510	
	計					12,470		
	単価					1,247	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一43号	舗装版切断 [車道]	コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量	10	単価 3,239
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	10	3,239	32,390	CB430510
計						32,390	
単価						3,239	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一44号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm	単位	m2	数量	10	単価 203.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	10	203.9	2,039	CB430310
計						2,039	
単価						203.9	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚30cm	単位	m2	数量	10	単価	778. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用	m 2	10	778. 8	7, 788	CB430310	
計						7, 788		
単価						778. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－46号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 3.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,488	2,488	CB227010	
計						2,488		
単価						2,488	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一47号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価 1,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 6.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,926	1,926	CB227010
計						1,926	
単価						1,926	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0
単一48号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 1,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,372	1,372	CB227010
計						1,372	
単価						1,372	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一49号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,800	4,230	WB020052 単一 73号	
計						4,230		
単価						4,230	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一50号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	7,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.5	2,800	7,000	WB020052 単一 74号	
計						7,000		
単価						7,000	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一51号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	2,300	5,405	WB020052 単一 75号	
計						5,405		
単価						5,405	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一52号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	18,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	18,310	18,310	WB010211 単一 76号	
計						18,310		
単価						18,310	円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 1
歩掛使用年月	2025. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一53号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	169,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		各種 20km 無 有 13800円	台	2	84,800	169,600	WB010010 単一 77号	
計						169,600		
単価						169,600	円／台	